Et ut tucior inde sitis, damus vobis et vestris firmancias salvetatis |¹⁷ et guirencie, videlicet, Guylelmum Gençana, filium Guilelmi Gençana, et Guylelmum Beleta, habitatores civitatis Balagarii, et utrumque eorum |¹⁸ in solidum, qui, nobiscum et sine nobis, vos et vestros et quos volueritis predicta omnia et singula que vobis vendimus faciant habere, tenere et perpetuo |¹⁹ pacifice possidere, et teneantur vobis et vestris, nobiscum et sine nobis, de eviccionem et guirencia predictorum que vobis vendimus. Quam firmanciam |²⁰ salvetatis et guirencie nos, prenominati Guylelmus Gençana et Guylelmus Beleta predicti, et quilibet nostrum in solidum et pro toto, renunciantes |²¹ beneficio nove constitutionis de fidejussoribus, et autenticis “presente tamen utroque” et “hoc ita si pactum”, et epistole divi Adriani, et constitu- |²² cioni Balagarii, et juri de principali prius conveniendo, libenter facimus et concedimus vobis, dicte domine venditrici, et vestris, cum dictis |²³ principalibus venditoribus et sine ipsis, ut continetur superius sine dolo. Et tam principales venditores quam |²⁴ nos, firmancie salve- |²⁴ tatis et guirencie predicti, renunciantes beneficio dividende accionis, et nove constitutionis, tam in sequentibus quam in premisis, pro |²⁵ predictis omnibus et singulis et pro eviccionem et guirencia premissorum, obligamus vobis, dicte domine abbatisse, licet absenti tanquam presenti, |²⁶ notario publico infra scripto hec a me pro vobis legitime stipulante et recipiente et eciam pro omnibus illis quorum interest, intererit, vel |²⁷ poterit interesse, omnia et singula bona nostra et cujuslibet nostrum, mobilia et immobilia ac semovencia, habita et habenda ubique.

Nos, autem, |²⁸ Maria et Berengaria, sorores venditrices predictae, renunciantes beneficio minoris etatis, et restitutionis in integrum postulande, |²⁹ et juri Macedoniano, et omni alii juri, tam canonico quam civili, premisis obviam venienti, juramus ad sancta quatuor Dei euvan- |³⁰ gelia et cru+cem Domini coram nobis posita et tacta nos predicta omnia et singula firma semper habere atque rata, et in nullo |³¹ contra facere vel venire

ratione minoris etatis aut restitutionis in integrum postulande, aut quavis alia ratione, |³² jure, titulo sive causa. Sic Deus nos adjuvet et hec sancta.

Quod est actum quarto kalendas febroarii, anno Domini millesimo CCC^o |³³ quadragesimo.

*Sig+num Marie d·Areyn, sig+num Berengarie d·Areyn, ejus sororis, principa-
lium venditricium.*

³⁴ *Sig+num Guylelmi Gençana, sig+num Guilelmi Beleta, firmanciarum salvetatis
predictarum, qui hec concedimus et |³⁵ firmamus.*